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نماینده ولی فقیه در استان همدان:

نگاهحرفهایوامانتداریلازمهفعالیتروابطعمومیها
هگمتانه،گروهخبرهمــدان:نمایندهولی
فقیهدراســتانهمدانبابیــاناینکهروابط
عمومیهانگاهحرفهایبهموضوعاتداشــته
باشــند،گفت:ضروریاستروابطعمومیها
درحفظامانتکوشــاباشندومسؤولیتیکه
بهآنانســپردهشدهاسترابهدرستیانجام

دهند.
به گــزارش خبرنگار هگمتانه،  آیت ا... غیاث الدین 
طــه محمــدی روز پنج شــنبه در جمــع روابــط 
عمومی هــای ادارات اســتان با بیــان اینکه روابط 
عمومی ها نگاه حرفه ای به موضوعات داشــته باشند، 

بیان کرد: ضروری است در حفظ امانت کوشا باشند 
و مســؤولیتی که به آنان ســپرده شــده است را به 

درستی انجام دهند.
وی بــا بیان اینکــه هیچ کس نبایــد در حفظ و 
حراســت از امانت کوتاهی کند، بیان کرد: بر اساس 
روایات و قرآن مســؤولیت، امانت پروردگار است که 

باید آن را برای رضای او انجام داد.
محمــدی به پــاداش چندصــد میلیونی برخی 
بازنشستگان کشوری که چند هفته گذشته رسانه ای 
شــد اشــاره کرد و گفــت: چگونه می تــوان جواب 

پروردگار را در قیامت داد؟

مدیــرکل روابــط عمومــی و امــور بین الملل 
اســتانداری همدان نیز در این نشست با بیان اینکه 
ارتباط و تعامل با مردم و دستگاه ها از وظایف روابط 
عمومی ها است، گفت: انسجام بخشی، امیدآفرینی و 
اطلاع رســانی از مهمترین خدمات روابط عمومی ها 

است.
اســدا... ربانی مهر با اشاره به اینکه ارزیابی روابط 
عمومی های استان در دســتور کار است، بیان کرد: 

سند اطلاع رسانی استان در حال تدوین است.

٢٦خردادآخرینمهلتارسالآثاربهدوسالانه»تصویرسازیآیاتمصوّر«
هگمتانه،گروهخبرهمدان:دبیردوسالانه
»تصویرســازیآیاتمصــوّر«خبرداد:٢٦
خردادآخرینمهلتارسالآثاربهدوسالانه

»تصویرسازیآیاتمصوّر«است.
به گــزارش هگمتانه به نقــل از روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان همدان،  
درکارگاه یک روزه تصویرگری با محوریت ســوره 
واقعــه کــه با حضور مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی استان در مرکز علمی و کاربردی فرهنگ 
و هنر همدان و با توجه به رویکردهای دوســالانه 
»تصویرســازی آیات مصــوّر« برگزار شــده بود، 
هنرمنــدان همدانی با سرپرســتی اســتاد مهدی 

واقعه پرداختند. به تصویرگری سوره  پرستار 
دبیر دوسالانه »تصویرســازی آیات مصوّر« در 
حاشــیه برگزاری این کارگاه گفت: ســال گذشته 

تعداد زیادی از آثار هنرمندان حوزه تجســمی به 
دبیرخانه جشنواره ارسال شد که برخی از موضوع 
جشــنواره دور بود؛ از این رو امسال پیش از اتمام 
مهلت ارسال آثار کارگاه آموزشی برگزار کردیم تا 
هنرمنــدان این حوزه با نگاه  حرفه ای تر به موضوع 

بپردازند.
نصیر بشــیری دبیر دوســالانه »تصویرســازی 
آیات مصــوّر« اظهار کــرد: به منظــور برگزاری 
حرفه ای تر بخش تصویرسازی جشنواره، امسال به 

صورت دوسالانه برگزار می شود.
وی در ایــن خصوص بیــان کرد: بــه منظور 
گســترده تر شــدن شــرکت طراحــان مختلف و 
حرفــه ای در بخش تصویرســازی موضوعات را به 

بردیم. سمت تخصصی تر شدن، 
وی ادامه داد: موضوعات در بخش تصویرسازی 

جشــنواره به دو بخش روایی و غیرروایی تقســیم 
شــده اند و آثــار در بخش روایــی و غیرروایی به 

صورت داستانی و تک پلان خواهند بود.
بشــیری بیان کرد: بخش موضوع ویژه امســال 
از ســوی معاونت قرآن و عترت فرهنگ و ارشــاد 

اسلامی، سوره واقعه اعلام شد.
وی خاطرنشــان کرد: علاقمندان برای شرکت 
در این جشــنواره تا ٢٦ خرداد مــاه )همزمان با 
عید فطر( می توانند با مراجعه به وبگاه جشــنواره، 

ثبت نام و آثار خود را ارسال کنند.
دبیر دوسالانه »تصویرسازی آیات مصوّر« بیان 
کرد: یک هفتــه پس از عید فطــر و اتمام مهلت 
ثبــت نــام، داوری ها آغاز و بیســتم تیرمــاه نیز 
برگزاری جشــنواره و تقدیر از برگزیدگان صورت 

گرفت. خواهد 


